
از سوی رهبر معظم انقلاب صورت گرفت؛

ابلاغ سیاست های کلی برنامه هفتم
حضرت آیت الله خامنه ای در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ 
قانون اساسی، سیاست های کلی برنامه هفتم را که پس 
از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام و با اولویت 
پیشــرفت اقتصادی توأم با عدالت تعیین شده است، به 
سران سه قوه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت و رئیس 

ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ کردند.
به گزارش ایســنا، رهبر انقلاب اســلامی با تشــکر از 
فعالیت فشرده اعضا و دبیرخانه مجمع در ارائه نظرات و 
مشــارکت فعال قوای سه گانه و سایر ارکان نظام، تهیه و 
تصویب قانون برنامه هفتم بر پایه این سیاست ها را گامی 
دیگر در تحقق اهداف نظام خواندند و بر نظارت فعال بر 

حسن اجرای سیاست ها تأکید کردند.
سیاســت های کلــی برنامــه هفتم در ۷ ســرفصل 
»اقتصادی«، »امــور زیربنایی«، »فرهنگی و اجتماعی«، 
»علمی، فناوری و آموزشــی«، »سیاســی و سیاســت 
خارجی«، »دفاعی و امنیتی«، »اداری، حقوقی و قضایی« 

و در ۲۶ بند تصویب شده است.
متن نامه رهبر انقلاب اســلامی و سیاست های ابلاغی 

برنامه پنج ساله هفتم به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

سیاست های کلی برنامه هفتم که با اولویت اصلی »پیشرفت 

اقتصادی توأم با عدالت« تعیین شده است، ابلاغ می گردد:
از اعضای محترم به ویژه رئیس مکرّم مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و نیز دبیرخانه  آن که با فعالیت فشــرده و 
کوشش فراوان در جلســات صحن مجمع و کمیسیون 
ذی ربط، پیش نویس سیاســت های کلی برنامه هفتم را 
موردبررســی قرار دادند و نظرات خــود را در این زمینه 
به این جانب ارائه کردند، تقدیر و تشکر می کنم. مشارکت 
فعال و مؤثر دولت و مجلس و قوه قضائیه و ســایر ارکان 

نظام نیز شایسته  تقدیر است.
تهیــه و تصویب قانــون برنامــه هفتم بــر پایه این 
سیاســت ها و اجرای دقیق و مســئولانه  آن، گامی دیگر 
در تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران 
خواهد بود همچنان که نظارت فعال هیأت عالی نظارت 
مجمع تشخیص مصلحت، به حُسن اجرای سیاست های 
کلی برنامه، کمک خواهد کرد. شایســته  است برخی از 
راه های تحقق سیاســت ها و الزامات مالی و شاخص های 
کمّی که در پیشــنهادهای مجمع است و در مجموعه ی 
سیاست های ابلاغی مذکور نیست، در حد وسع و امکانات 

دولت در تهیه ی لایحه موردتوجه و عمل قرار گیرد.
سیّدعلی خامنه ای
۲۰ شهریور ۱۴۰۱

»مالاریا« در کمین سیستان و بلوچستان!
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با هشدار افزایش آمار 
مبتلا به مالاریا در اســتان سیستان و بلوچستان اظهار کرد: 
شهرســتان ســراوان به علت هم مرزی با کشور پاکستان و 
ترددهای غیرقانونی، بیشترین موارد ابتلا را تا کنون داشته 
است.به گزارش ایرنا؛ دکتر حبیب غزنوی رئیس دانشگاه علوم 
پزشــکی زاهدان اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون ۳۸۶ 
مورد ابتلای قطعی به بیماری مالاریا در محدوده دانشــگاه 

علوم پزشکی زاهدان گزارش شده است.
وی بیان کرد: کل موارد مثبت گزارش شده بیماری مالاریا 
در سال گذشته ۱۲۳مورد بوده اما افزایش موارد این بیماری 
در سالجاری متأثر از بارندگی های اخیر در استان و آن سوی 
مرزهاست که قابل پیش بینی بود و هم اینک شرایط لازم برای 

انتقال بیش ازپیش بیماری مهیا است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ادامه داد: بارندگی های 
گسترده و افزایش موارد این بیماری در پاکستان و عدم وجود 
ساختار مناسب برای بیماریابی و کشف موارد جدید بیماری 
در این کشور، در شکل گیری کانون های جدید بیماری مؤثر 
بوده و عمده موارد گزارش شــده در سالجاری نیز به صورت 
وارده از این کشــور است.وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین 
دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در سال های اخیر 
حذف انتقال محلی بیماری مالاریا در محدوده تحت پوشش 
این دانشگاه بود افزود: این مهم به لطف توسعه زیرساخت های 
لازم و همچنین برخورداری مناطق روستایی از برق پایدار و 

اقدامات مداخله ای دانشگاه به دست آمده است.
غزنوی تصریح کــرد: بیماری مالاریــا تقریباً در تمام 
شــهرهای تحت پوشش دانشــگاه علوم پزشکی زاهدان 

مشاهده شده و به دنبال این افزایش موارد، موارد بستری 
در بیمارستان ها نیز افزایش پیدا که بر اساس آزمایش های 
انجام شــده از هر دو نوع انگل های ویواکس و فالسیپاروم 
اســت.وی گفت شهرستان ســراوان به علت هم مرزی با 
کشور پاکستان و همچنین ترددهای غیرقانونی، بیشترین 
موارد ابتلا را در بین شهرستان های تحت پوشش دانشگاه 

زاهدان تا کنون داشته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: این دانشگاه با 
برخورداری از کارشناسان با تجربه در زمینه کنترل بیماری 
مالاریا و پوشــش خدمات بهداشــتی درمانی در تمام نقاط 
شهری و روستایی تحت پوشــش، اقدامات پیشگیرانه ای از 
جمله بیماریابی تشدید یافته، توزیع پشه بند آغشته به سم 
در مناطق عشــایری و روستاهای بدون برق، سم پاشی و مه 
پاشی کانون های جدید ایجادشده و ارسال تجهیزات موردنیاز 

به کانون های فعال بیماری را برنامه ریزی کرده است.
وی تأکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی زاهدان این آمادگی 
را دارد تا در صورت اعلام نیاز کشور دوست و برادر پاکستان، 
اقدامات پیشگیری و بیماریابی مشابه را در آن سوی مرز نیز 
انجام دهد.غزنوی اظهار داشــت: به لطف الهی در حال عبور 
از پیک بیماری کرون در سیســتان و بلوچستان هستیم و 
هم استان های گرامی به ویژه در مناطق مرزهای شرقی استان 
حتماً با اقدامات پیشــگیرانه ازجمله اســتفاده از پشه بند، 
اســتراحت در فضاهای سرپوشیده، اســتفاده از توری برای 
پنجره ها، احتمال گزش توسط پشه آنوفل )ناقل مالاریا( را به 
حداقل برسانند و در صورت هرگونه تب، فوراً به نزدیک ترین 

مرکز بهداشتی درمانی محل زندگی خود مراجعه کنند.

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

سیاست دوگانه اصولگرایان درباره فرزندان مقامات

چشم پوشی بر 
آقازاده های خودی

همدلی| واکنش ها به حضــور فرزند معاون زنان 
ریاســت جمهوری در کانادا همچنان ادامه دارد؛ 
اما اصولگرایان به جای پاسخگویی دراین باره تلاش 
کرده اند که مســیر گذشته خود را نادیده بگیرند و 
واکنش متفاوتی نشــان دهند. همیشه چهره های 
طیــف اصولگرایــان تأکید داشــته اند که غرب و 
کشــورهای غربی دشــمن واقعی ایران هستند. 
ســتیز با غرب از محوری ترین نظــرات آنان هم 
در عرصه داخلی و هــم در عرصه بین المللی بوده 
است. تحت تأثیر همین نظر هم تصمیمات مهم و 
مؤثری برای ایران گرفته اند. ازجمله آنکه به خاطر 

همین مســئله هم بود که علــی لاریجانی رئیس 
سابق مجلس شورای اسلامی نتوانست در انتخابات 
ریاست جمهوری گذشــته وارد میدان شود رسماً 
به خاطر حضــور فرزندش در آمریکا رد صلاحیت 
شــد.اصولگرایان نســبت به این موضوع همیشه 
حساســیت به خرج داده اند و نسبت به کسانی که 
در غــرب زندگی و تحصیــل می کرده اند واکنش 
منفی داشته اند؛ اما حالا که فرزند یکی از مقامات 
دولتی راهی آمریکای شمالی شده تصمیم گرفته اند 
به جای تأکید بر نظرات گذشته خود مسیر جدیدی 
شرح در صفحه 2 را در پیش بگیرند.  

وایت ها  ر جنگ 
منتظری برسر 

کدام چهره از قائم مقام معزول رهبری واقعی تر است؟

از سوی رهبر معظم انقلاب 
صورت گرفت؛

ابلاغ سیاست های کلی 
برنامه هفتم

 روحانی آزادی خواه تبریز 
چگونه کشته شد

روزی که شهادت »خیابانی« 
را خودکشی اعلام کردند

 اخذ مالیات از تولیدی 
که دیگر نیست

 گزارش بانک مرکزی درباره اخذ مالیات از حساب هایی
 با گردش بیش از 35 میلیون تومان جنجال برانگیز شد

یادداشت
»ابتذال شر« چگونه اتفاق می افتد؟

اســفندیار صلاحت پور-بیش از شــصت سال 
پیــش، در ســال ۱9۶۱ آدولف آیشــمن مســئول 
هماهنگی بــرای فرســتادن میلیون هــا یهودی به 
اردوگاه های مرگ، در اورشــلیم محاکمه می شد. در 
همین زمــان ،»هانا آرنت« فیلســوف و نظریه پرداز 
سیاسی آلمانی، مشغول تهیه گزارشی از این دادگاه 
بــرای مجله نیویورکر بود. حاصــل کار که بعدها در 
کتابــی تحت عنوان » آیشــمن در اورشــلیم« و با 
عنوان فرعی »گزارشــی درباره ابتذال شــر«  چاپ 
شــد، غیرمنتظــره بود. خانــم هانا آرنــت که خود 
یهودی، آلمانی و آســیب دیده از تفکر نازی بود، در 
این گزارش ســوالی اساسی را مطرح کرد:»آیا انسان 
می تواند بی آنکه شرور باشد، دست به اعمال شرورانه 
بزند؟!« و همین ســوال و همین گزارش، سرآغازی 
شــد بر نقدهای گوناگون و رد و تاییدهای متفاوت! 
آرنت در مواجهه با آیشــمن او را یک فن سالار، یک 
مهره وظیفه شــناس و حتی یک انســان – هیولای 
خوش رفتار! یافته و تأکید کرده بود که آیشــمن نه 
گمراه بود، نــه دیگرآزار )سادیســت(، بلکه به طرز 
وحشــتناکی یک آدم معمولی بود! و توضیح می دهد 
که یک آدم معمولی که دچار »بی اندیشــگی« یا به 
تعبیر دقیق تر »روی برگرداندن از تفکر« بوده است. 
خانــم آرنــت می گویــد: »... در شــرایطی، حتی 
عادی ترین افراد )که لزوماً ذات شــروری هم ندارند( 
اگر قوه داوری خود را کنار نهند و مثل آیشــمن به 
دام »بی فکری« بیفتند، ممکن است از سر پست ترین 
انگیزه ها، زمینه ســاز یا مرتکب هولناک ترین فجایع 

شوند. و این بعُد مبتذل )Banal( شر است.«
 در شــرایطی که شایسته ســالاری کنــار برود ، 
توانمنــدی و لیاقــت جای خود را بــه رانت، فامیل 
بازی، سلطه دامادها )یا برادر دامادها!(، سیاسی کاری 
و ... بدهد، افراد طالب پیشــرفت سریع، بی پشتوانه 
علمی و ســابقه مرتبط، در مسابقه ای خطرناک برای 
نزدیکی به سیستم مســتقر، به دنبال پیشرفت های 
سریع شــغلی و اجتماعی، از طریق خوش خدمتی و 
چاپلوســی خواهند بود و متأسفانه ارزش های جامعه 
را نیز در مسیرهای اغلب مادی خود، قربانی خواهند 
کرد. می شــود فهمید که در چنین ساختاری، آدم ها 
چطور قادر خواهند بود دســت به هــر کاری بزنند، 
عمل خود یا دیگران را توجیه کنند و احیاناً به زرنگی 
خود- یا هم تیمی هایشــان – افتخــار هم بکنند. در 

چنین شرایطی با چند شر مواجه خواهیم شد:
-نشــاندن بی لیاقت بــر صدر و انــزوای دانایان و 

شایستگان. 
-پسرفت کار به دلیل ناتوانی مسئولان و منصوبان 

و هدر رفت زمان و سرمایه. 
-ناامیدی مردم و از دســت رفتن اعتماد عمومی و 

پشتوانه اجتماعی.
-توجیــه ناتوانی ها، بهانه تراشــی و اغلب انداختن 
مسئولیت شکست ها بر گردن دشمن واقعی یا فرضی.

در توضیح موارد فوق به طور خلاصه می توان نوشت: 
سپردن امور به دست افراد بی لیاقت، از طرفی باعث 
ناامیدی نخبگان، شایســتگان و عموم مردم می شود 
و از ســوی دیگر هــدر رفت زمان، ســرمایه، پایین 
آمدن استانداردها و عقب ماندگی صنعتی، فرهنگی، 
آموزشــی و اقتصادی را در پی خواهد داشــت. فرار 
مغزها، مهاجرت تحصیل کردگان و خروج سرمایه های 
معنوی از کشور از پیامدهای مستقیم و غیرمستقیم 

حکمرانی افراد ناشایست و عزلت دانایان است. 
۱(تضاد شــعار و برنامه و توبه فرمودن و خود توبه 
کمتر کــردن! و خلاصه تفاوت و حتی تضاد عملکرد 
مسئولان در خلوت و جلوت باعث می شود که مردم 
اعتماد خود به آنان را ازدســت داده و به خصوص در 
نظامی مثل جمهوری اســلامی ایران که برخاسته از 
ایدئولوژی و حاکمان نماینده حکومت دینی هستند، 

دین در معرض آسیب قرار بگیرد. 
۲( اینکه مدیری مبســوط الید، با همه حمایت های 
مالی و مدیریتی و اختیار تــام، با هدر دادن هزاران 
میلیــارد تومان، نتواند پــروژه ای مثل »موتور ملی« 
را به ســرانجام برســاند یا با همــه امکانات مادی و 
معنوی و علیرغم همه ادعاها و بلوف های سیاســی و 
فنی از پس ســاخت واکسن در موعد مقرر برنیاید و 
درعین حال ســودای ریاست داخلی یا حتی مدیریت 
جهانی داشته باشــد، هم کاری پیش نخواهد رفت، 
هم مساله خودرو و واکسن به یک بحران در مملکت 
تبدیل می شــود؛ و عجیب آنکه همین افراد از سوی 
احزاب و نهادهای صاحــب قدرت که ادعای مردمی 
دارند، نامزد می شود، از طرف نهادهای نظارتی تایید 
می شــود و در کسوت نماینده پارلمان به این چرخه 
معیوب دامن می زند یا از سوی رئیس دولت به عنوان 
معاون و مسئول مهم ترین دغدغه مردم یعنی اقتصاد 

منصوب می گردد!
۳( آنچــه در ســه بند پیش آمــد و رخ داد، چون 
منطق نــدارد و دلیلــی قانع کننده بــرای آن یافت 
نمی شــود، چاره ای نمی گذارد جز آنکه مســئولان و 
همفکران رسانه ای و سمپات های سیاسی شان، دست 
به فرافکنی، بهانه تراشــی و توجیه بزنند و دشمنان 
داخلی، مجریان سابق و اســبق یا معاندین خارجی 
را بهانــه کنند و گناه ناتوانی خود را به گردن تحریم 
و استکبار بیندازند یا با دروغی بزرگ تر از توجیهات 

اولیه، آمارسازی کنند و وعده آینده بدهند!
با ایــن مقدمه طولانــی، به موضــوع برمی گردم. 
نقل قول معروف و ماندگاری از شــهید چمران وجود 
دارد که »برای گرفتن پست و مسئولیت، تقوا مهم تر 
است یا تخصص؟« و خودش البته با هوش و ذکاوتی 
که داشت، هوشمندانه پاسخ می دهد: »می گویند تقوا 
از تخصص لازم تر است، آن را می پذیرم؛ اما می گویم 
آن کــس که تخصــص نــدارد و کاری را می پذیرد، 

بی تقواست.«
  ادامه در صفحه 5

یادداشت
جامعه ایرانی و مساله تهی شدن

رضا صادقیان- موج مهاجرت پزشکان عمومی، متخصصان قلب، کادر درمان 
و فارغ التحصیل های رشــته های مهندسی و اساتید دانشــگاه برای آینده کشور 
هشداردهنده شده است. آمارها نشان می دهد طی چهار سال گذشته بیش از ۱۶هزار 
پزشک عمومی از کشور مهاجرت کرده اند. همچنین همین آمارها می گویند یک صد 
و شــصت متخصص قلب از ایران رفته اند. مصاحبه برخی از ریاست های دانشگاه 
شــرایط خوبی را نمایان نمی کند، چراکه میل مهاجرت در میان استادان دانشگاه 
بیش از گذشته شده است؛ اما این همه نشانه  چیست و چرا نخبگان، تحصیل کردگان 
و متخصصان ایرانی ســودای رفتن از کشور را دارند؟ پرسش اینجاست؛ چرا فرد 
تحصیل کرده پس از عبور از موانع بسیار در زمان تحصیل و حتی پیدا کردن شغل 
و رســیدن به ثبات نسبی به جای ماندن و تلاش برای خدمت رسانی به هم وطنان 

چمدان مهاجرت را در دست می گیرد و برای همیشه از کشورش می رود؟
اول: جامعــه ای که امکان اقناع و حفظ منزلت شــهروندان نخبه اش را به طرق 
مختلف فراهم نکند، لاجرم افراد تحصیل کرده اش را از دســت می دهد. آمارهای 
بیکاری گواه این مدعاست. طی سال های گذشته و خصوصاً یک دهه قبل امکان 
ایجاد شــغل برای جوانانی که تحصیلات تکمیلــی را گذرانده اند یا دارای مدرک 
دکتری هستند فراهم نشده است. مشــغول شدن فارغ التحصیل های رشته های 
مختلف به کارهای اداری، غیرتخصصی، رانندگی و مسافرکشی و ورود به بازار کار 
با سرمایه اندک و... جوان ایرانی را با واقعیت های خشن جامعه و اقتصاد بیشتر آشنا 
می کند. جوانی که امیدی برای داشتن شغل باثبات ندارد. ازدواج و تشکیل خانواده 
را حداقل تا ۴۰سالگی همچون خیال خام می داند. درآمد ماهیانه را ناکافی و دائم با 
حس کم توجهی، بی توجهی، نادیده گرفته شدن و در حاشیه بودن زندگی می کند.

دوم: میل به مهاجرت به یک باره و در لحظه ای مشخص پدید نمی آید؛ مانند رشد 
بذر در زمین می ماند. زمین امروز کشور به دلایل مختلف مستعد رشد بذر مهاجرت 
است. افرادی که امیدی به زیست بهتر در آینده را برای خودشان متصور نیستند و 
تلاش می کنند با تکیه به تحصیلات، کسب تجربه و کشف راه های مهاجرت کشور 

را برای همیشه ترک کنند.
ســوم: همیشه گفته اند:  ســرمایه هر شرکتی، نیروی انســانی آن است. بدون 
شک سرمایه هر کشــور نیز مردمان آن هستند، شهروندانی که با کار و تلاش و 
ســاخت زندگی با امکانات نسبتاً خوب آینده بهتری را رقم بزنند؛ اما در شرایطی 
که تحصیل کردگان با بی مهری روبرو میَ شوند،  زمینه ارتقای اداری برای همگان 
فراهم نمی شود و راه های کسب قدرت و تأثیرگذاری بیشتر برای سایرین با موانع 
بسیاری روبروست، لاجرم درس خوانده هایی که این فضا را برنمی تابند و نسبت به 

ساختارهای بسته سازمانی انتقاد دارند راه مهاجرت و رفتن را در پیش می گیرند.
چهارم: مهاجرت تحصیل کردگان و کسانی که بر اساس دانش مهندسی و کسب 
تجربه طی سال های متوالی رشد یافته اند، بخشی از هزینه تحصیل، تجربه و دانش 
آنان توسط دولت ها-نهادهای مربوطه پرداخت شده تا در زمان لازم از آن بهره برداری 
انجام شود. متأسفانه در کشــورمان به دلیل فراهم نبودن شرایط بهره جویی این 
سرمایه گذاری انسانی از سوی نهادهای مختلف با بی مهری و نادیده گرفتن روبرو 
می شود و تمام هزینه های تحصیلی و تجربی در کشور دیگری مورداستفاده قرار 
می گیرد. به عبارتی؛  در پدیده مهاجرت هزینه های انسانی بر عهده کشور مبدأ است، 

ولی کشور مقصد بهترین بهره برداری را انجام می دهد.
بدون تردید امکان خرید تجهیزات مدرن و فن آوری های پیشرفته برای صنایع 
مختلف وجود دارد. همچنین با توجه به درآمدهای نفتی امکان ساخت کارخانه های 
بسیار فراهم می شود؛ اما سوال اینجاست با توجه به موج مهاجرت فزاینده آیا امکان 
بهره برداری از این تجهیزات،  فن آوری ها و دستگاه های مدرن هم فراهم خواهد شد؟ 
آیا برای اداره این تجهیزات نیازمند مدیران لایق و نه شعاری نیستیم؟ آیا فرصت 
پرورش نیروی انسانی متخصص با سرعت انجام خواهد شد؟ قرار دادن این سوالات 
در برابر مدیران ارشــد و سیاست گذاران و نوع پاسخ های آنان مشخص می کند آیا 
اهل قدرت نیز مسئله مهاجرت و تبدیل آن به چالش فراگیر را جدی می داند و یا 

قرار است تا هنگام بروز بحران سکوت اختیار کند.

انتقاد شدید از دولت های ایران و عراق در 
ساماندهی راهپیمایی عزاداران حسینی

 مدیریت اربعین
 زیر تیغ انتقاد

لایروبی و اقدامات ضرب الاجلی به جای 
تجزیه و تحلیل اطلاعات دریایی 
 زنگ خطر پسروی
 آب دریای خزر

 نشست 4 روزه با موضوع مسائل
 پادمانی ایران، آغاز به کار کرد

 نشست شورای
 حکام زیر سایه بیانیه 
اروپایی - صهیونیستی

اجاره مسکن؛ ۸۰  درصد 
حقوق کارگران

 ابهام بر سر اکران فیلم جدید
 هومن سیدی در سینماهای ایران

سرنوشت »برادران لیلا« 
در انتظار»جنگ جهانی 

سوم«؟

 زورگیر اتوبان نیایش
 به اعدام محکوم شد
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»ابتذال شر« چگونه 
اتفاق می افتد؟

 اسفندیار صلاحت پور
کارشناس ارتباطات

 جامعه ایرانی
 و مساله تهی شدن

 رضا صادقیان
روزنامه نگار

من در هر کلمه ای 
پنهانم

 فیض شریفی
پژوهشگر ادبیات

ضرورت راه اندازی 
کانون های تفکر
 محمدعلی نویدی

مدرس دانشگاه

تصویر زندگی در یک 
عکس فوری سیاه وسفید

  علی داریا
شاعر و نویسنده

یادداشت ها

همدلی| سیاســت های اخذ مالیات از ســوی 
دولت، این روزها با بازتاب بســیاری از ســوی 
کاربــران شــبکه های اجتماعی همراه شــده 
اســت. بانک مرکزی به تازگی اعــلام کرده از 
حساب هایی که ۳5میلیون تومان گردش دارند 

هم مالیات اخذ خواهد شد. این یعنی اگر فردی 
در مــاه درآمد ۱۷میلیــون و 5۰۰هزارتومانی 
داشته باشد و هزینه های ماهیانه اش هم دقیقاً 
همین مقدار باشد؛ مشمول پرداخت مالیات به 
شرح در صفحه 6 دولت خواهد شد. 


